- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于成立创建仁和区国家级现代农业产业园区

工作领导小组的通知
攀仁府办〔2019〕10 号

各乡镇人民政府、区政府各部门：

为统筹推进仁和区国家级现代农业产业园区建设，经区政府

研究,决定成立仁和区国家级现代农业产业园区创建工作领导小

组。现将成员名单通知如下：

组 长：李春华 区委副书记、区长

副组长：罗雪明 区政府副区长

梁清志 区政府副区长

成 员：朱 革 区农业农村局局长

兰 敏 区财政局局长

何汝贵 区纪委副书记、区监委副主任

刘建晗 区委宣传部常务副部长

吴江华 区发改局局长

杨 平 区扶贫开发局局长

包 蕾 区自然资源局局长

- 2 -

王晓峰 仁和生态环境局局长

郑压帝 仁和国土分局副局长

熊 锐 区交通运输局局长

陈启华 区水利局局长

范宇飞 区审计局局长

曾绍奎 区文化广播电视和旅游局局长

陈元才 区经济信息化和科学技术局局长

李华军 仁和镇镇长

吴志敏 前进镇镇长

欧炳洪 大龙潭彝族乡乡长

杨应军 总发乡乡长

候 锋 中坝乡乡长

陈清华 太平乡党委副书记、乡长人选

领导小组下设办公室在区农业农村局，由朱革同志兼任办公

室主任，负责园区创建的日常工作。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2019 年 3 月 26 日